
 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

  株式会社エーアイテイー 総合企画部総務企画課 ｜ TEL : 06（6260）3450 

N  ews &   nformation I 

2019 年 5月 20 日 

 

株主各位 

株式会社エーアイテイー 

 

第 32 回定時株主総会の会場の道順について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

表題の件について、お知らせいたします。 

5 月 15 日（水）より、地下鉄御堂筋線本町駅の１番出口がある「御堂筋安土町ビル」が

建て替え工事のため同出口を利用することができなくなっております。 

つきましては、株主総会の当日、地下鉄御堂筋線の本町駅から株主総会会場へご来場頂

く際は、３番出口をご利用頂きますようお願い申し上げます。 

株主の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 


